
Autogiroanmälan, medgivande.
Detta medgivande avser privatpersoner som är kunder hos Tele2.                            Abonnemang TV

Du kan även lägga talongen i ett kuvert och skriva följande adress: Frisvar, Tele2 Sverige AB, 691 20 KarlskogaT2
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KONTOINNEHAVARENS BANK

 * Clearingnumret är det fyrsiffriga nummer som tilldelas varje bankkontor, se kontoutdraget. Handelsbankens clearingnr ska alltid börja med 6
(hittar du inte det ange 6000). Har du personkonto i Nordea använd 3300 som clearingnummer.

KUNDNUMMER HOS TELE2

BANKKONTO SOM PENGARNA SKA DRAS IFRÅN (CLEARINGNR, 4 SIFFROR + KONTONR)*

–

BETALNINGSMOTTAGARE

TELE2s ORGANISATIONSNUMMER

    556267–5164
TELE2s KUNDNUMMER HOS BGC

    823583
TELE2s BANKGIRONUMMER

    5706–9155

TELE2 SVERIGE AB
BOX 62
164 94 KISTA

Jag har tagit del av och godkänner villkoren för Autogiro som står i foldern. Anmälan måste skrivas under av konto-
innehavaren för att vara giltig.

ORT, DATUM

UNDERSKRIFT (OBLIGATORISK UPPGIFT)

NAMNFÖRTYDLIGANDE

KONTOINNEHAVARENS PERSONNUMMER

–

Autogirot måste tecknas av samma person som tecknat avtal med Tele2.



  Betala räkningen med Autogiro.
Det ska inte bara vara billigt att vara kund hos Tele2. Det ska vara enkelt också. Därför kan du
nu ansluta dig till Autogiro utan extra kostnad. Då sker betalningen till oss automatiskt. Vi sköter
bevakningen och betalningen, det enda du behöver tänka på är att det fi nns pengar på ditt konto. 

Enkelt att stoppa betalningen ifall något inte stämmer.
Inga pengar tas från ditt konto utan att du vet om det. I god tid före varje betalningsdag får du ett 
brev där det står hur mycket som kommer att dras från ditt bankkonto. Det gör att du har möjlighet 
att stoppa betalningen om något inte stämmer. 

Du slipper dröjsmålsränta och onödiga avgifter.
Vi ser till att betalningen alltid görs vid rätt tillfälle, aldrig försent, men heller aldrig en dag för tidigt.
På så sätt undviker du dröjsmålsräntor och andra avgifter. Samtidigt slipper du att betala långt i 
förväg om du t ex kommer att vara bortrest och du kan istället få lite ränta på pengarna.

Fyll i och posta blanketten, så behöver du aldrig fylla i
och posta blanketter igen.
Med Autogiro slipper du fylla i och posta betalningsavier. Istället fyller du i och skriver under
anmälan till Autogiro, som fi nns här intill. Sen tar vi hand om resten, månad efter månad.
Hur länge bestämmer du själv.

Har du några frågor är du välkommen att ringa Kundservice, 0200-22 55 00.

 Villkor.
Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras, från mitt 
angivna bankkonto på begäran av angiven betalningsmottagare
för betalning via Autogiro. Kontoförande bank är inte skyldig att 
pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda
uttag. Uttag belastas betalarens konto enligt kontoförande banks 
regler. Meddelande om uttag får betalaren från kontoförande bank.
Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto
i kontoförande bank eller till konto i annan bank. För uttag gäller 
dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på 
förfallodagen – om betalaren senast åtta vardagar före förfallo-
dagen fått meddelande om belopp, förfallodag och betalningssätt, 
eller – om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller 
beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för 
betalning på förfallodagen. Om kontobehållningen inte räcker för
betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra ytter-
ligare uttagsförsök under de kommande vardagarna*, som får 
omfatta högst en vecka. Information om antalet uttagsförsök
lämnas av betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa – ett enskilt uttag genom att kontakta betal-
ningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen, – alla
uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast 
två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla med-gi-
vandet gör betalaren det genom att kontakta kontoförande bank eller 
betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar
efter att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalnings-
mottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren 
att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta 
anslutningen till Autogiro trettio dagar efter det att kontoförande 
bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedel-
bart avsluta betalarens anslutning till Autogiro om betalaren vid 
upprepade tillfällen inte har haft tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats. 

* Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton.


